МКОУ Плотбищенская НОШ № 9

Приказ

«1» сентября 2012 г.                                                                           № 03-02-143

«Об утверждении состава

 родительского комитета»
На основании Протокола родительского собрания от 01.09.2012г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав  родительского комитета на 2012-2013 учебный год в количестве 3 человек:

Цесельчук Марина Владимировна – председатель родительского комитета

Масягина Ирина Иннокентьевна – член родительского комитета

Почекутова Ольга Владимировна - член родительского комитета
2. Утвердить режим работы Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса в школе – последний четверг месяца с 12.00 до 13.00.
Директор школы:                        /И.Н.Бармин/